
ZARZĄDZENIE NR 223/20 
BURMISTRZA MIASTA PORĘBA 

z dnia 16 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Poręba na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 i 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020. 713 z późn.zm. )art. 258, 259  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019.869 ) oraz  decyzji Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.26.19.2020 z dnia 12 listopada 
2020,FBI.3111.73.45.2020 z dnia 12 listopada 2020, FBI.3111.209.7.2020 z dnia 12 listopada 
2020,FBI.3111.213.11.2020 z dnia 12 listopada 2020, FBI.3111.214.10.2020 z dnia 12 listopada 2020 oraz 
pisma Dyrektora Urzędu statystycznego nr KCE-WE.573.4.2020.109 z dnia 10 listopada 2020 

Burmistrz Miasta zarządza 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planowanych na 2020 rok dochodach  Miasta Poręba zgodnie z załącznikiem nr 1                    
do niniejszego zarządzenia 

2. Dokonać zmian w planowanych na 2020 rok wydatkach Miasta Poręba zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Poręba 
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Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 270,00

0,00 0,00

75056 0,00 270,00

0,00 0,00

0,00 270,00

851 0,00 405,00

0,00 0,00

85195 0,00 405,00

0,00 0,00

0,00 405,00

855 0,00 47 326,00Rodzina 9 800 746,00 9 848 072,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

630,00 1 035,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 0,00

Pozostała działalność 630,00 1 035,00

Ochrona zdrowia

Spis powszechny i inne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

22 556,00 22 826,00

19 830,00 20 235,00

22 556,00 22 826,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Administracja publiczna

bieżące

133 025,85 133 295,85

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 223/20

Burmistrza Miasta Poręba

z dnia 16 listopada 2020 r.
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0,00 0,00

85501 0,00 25 000,00

0,00 0,00

0,00 25 000,00

85502 0,00 22 314,00

0,00 0,00

0,00 22 314,00

85503 0,00 12,00

0,00 0,00

0,00 12,00

0,00 48 001,00

0,00 0,00

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 4 938 372,12 4 938 372,12

bieżące 35 623 177,30 35 671 178,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

990 206,03 990 206,03

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

118,00 130,00

Karta Dużej Rodziny 118,00 130,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 899 724,00 1 922 038,00

1 924 224,00 1 946 538,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

7 580 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu
dzieci

Świadczenie wychowawcze

7 555 000,00

7 555 600,00 7 580 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00
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0,00 0,00

0,00 48 001,00

0,00 0,00

Strona 2 z 2

Ogółem: 40 561 549,42 40 609 550,42

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 987 431,15 4 987 431,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

3 997 225,12 3 997 225,12
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 606 378,72 4 589 378,72 4 419 378,72 3 249 826,03 1 169 552,69 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 606 648,72 4 589 648,72 4 419 648,72 3 249 826,03 1 169 822,69 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00

26 825,72 26 825,72 26 825,72 26 109,72 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 095,72 27 095,72 27 095,72 26 109,72 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 058 407,47 8 805 407,47 7 979 802,85 6 467 543,81 1 512 259,04 0,00 6 500,00 819 104,62 0,00 0,00 253 000,00 253 000,00 0,00

-22 600,00 -22 600,00 -22 600,00 -22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 600,00 22 600,00 22 600,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 058 407,47 8 805 407,47 7 979 802,85 6 444 943,81 1 534 859,04 0,00 6 500,00 819 104,62 0,00 0,00 253 000,00 253 000,00 0,00

5 685 419,89 5 457 419,89 5 348 919,89 4 515 045,75 833 874,14 0,00 4 500,00 104 000,00 0,00 0,00 228 000,00 228 000,00 0,00

-22 600,00 -22 600,00 -22 600,00 -22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 600,00 22 600,00 22 600,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 685 419,89 5 457 419,89 5 348 919,89 4 492 445,75 856 474,14 0,00 4 500,00 104 000,00 0,00 0,00 228 000,00 228 000,00 0,00

257 187,00 227 187,00 225 187,00 152 183,60 73 003,40 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405,00 405,00 405,00 0,00 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 592,00 227 592,00 225 592,00 152 183,60 73 408,40 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

36 334,00 6 334,00 6 334,00 0,00 6 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405,00 405,00 405,00 0,00 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 739,00 6 739,00 6 739,00 0,00 6 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

2 122 008,55 2 122 008,55 1 201 685,00 829 222,70 372 462,30 0,00 563 073,52 357 250,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 000,00 -37 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 122 008,55 2 122 008,55 1 219 185,00 829 222,70 389 962,30 0,00 545 573,52 357 250,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 000,00 253 000,00 253 000,00 0,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 063,00 184 063,00 2 252,55 0,00 2 252,55 0,00 181 810,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Spis powszechny i inne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

750

75056

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Oświata i wychowanie

zmniejszenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801

851

80101

Pozostała działalność

Ochrona zdrowia

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85195

852

85202

85214

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 223/20

Burmistrza Miasta Poręba

z dnia 16 listopada 2020 r.
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164 063,00 164 063,00 2 252,55 0,00 2 252,55 0,00 161 810,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

817 187,90 817 187,90 814 687,90 739 396,70 75 291,20 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 187,90 854 187,90 849 187,90 739 396,70 109 791,20 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 910 546,00 9 910 546,00 368 018,33 210 992,33 157 026,00 0,00 9 542 527,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 326,00 57 326,00 10 012,00 0,00 10 012,00 0,00 47 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 957 872,00 9 957 872,00 368 030,33 210 992,33 157 038,00 0,00 9 589 841,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 1 z 2

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Ośrodki pomocy społecznej

Rodzina855

85214

85219

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

7 555 500,00 7 555 500,00 64 096,33 41 251,33 22 845,00 0,00 7 491 403,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 580 500,00 7 580 500,00 64 096,33 41 251,33 22 845,00 0,00 7 516 403,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 905 495,19 1 905 495,19 132 771,19 119 448,00 13 323,19 0,00 1 772 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 314,00 22 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 927 809,19 1 927 809,19 132 771,19 119 448,00 13 323,19 0,00 1 795 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118,00 118,00 118,00 0,00 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 400,00 330 400,00 52 000,00 50 293,00 1 707,00 0,00 278 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 400,00 340 400,00 62 000,00 50 293,00 11 707,00 0,00 278 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 228,81 16 228,81 16 228,81 0,00 16 228,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 228,81 6 228,81 6 228,81 0,00 6 228,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 486 473,54 35 792 186,42 22 514 765,43 11 620 480,81 10 894 284,62 1 388 086,00 10 358 781,19 1 176 354,65 15 348,00 338 851,15 6 694 287,12 6 694 287,12 0,00

-69 600,00 -69 600,00 -49 600,00 -22 600,00 -27 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 601,00 117 601,00 67 787,00 0,00 67 787,00 0,00 49 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 534 474,54 35 840 187,42 22 532 952,43 11 597 880,81 10 935 071,62 1 388 086,00 10 388 595,19 1 176 354,65 15 348,00 338 851,15 6 694 287,12 6 694 287,12 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 166 786,12

0,00

0,00

4 166 786,12

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

85502

85503

85504

85510

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

85501 Świadczenie wychowawcze

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Karta Dużej Rodziny

Wspieranie rodziny

Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

Wydatki razem:

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
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